
大会登録No. 2229 開催日： 2016/06/11 主任審判員署名：

大会名： すずらん杯山梨障害馬術大会2016 公式発表時刻：

第 4-1 競技 競技名： 中障害D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78s 制限 タイム 156s
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2194 審判名 鶴田　哲也

J1： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

J2： 会員番号 28574 審判名 松崎　孝平

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 中村瑠佳 27537 スーパーチョコ 55717 上田乗馬倶楽部 57.03 0.00 57.03 0 0 0

2 7 山下美友 28738 ブラックファルコン 54433 八ヶ岳乗馬会 56.66 0.00 56.66 0 4 4

3 4 粟澤守 9766 風龍 54322 八ヶ岳乗馬会 59.95 0.00 59.95 0 4 4

4 8 羽毛田ひなの 27732 アラメダキング 54678 上田乗馬倶楽部 61.32 0.00 61.32 0 4 4

5 2 増田真七海 22274 スーパーヴィクター 56166 上田乗馬倶楽部 63.10 0.00 63.10 0 4 4

6 3 塚原由紀子 1628 ナチョ・リブレ 53442 ホースクラブディンプル 59.00 0.00 59.00 0 8 8

7 1 佐藤賢希 10562 ワラビ 57235 明正寺馬事公苑 62.92 0.00 62.92 0 8 8

8 6 鮮良徳子 26243 家康 57348 SRC狭山乗馬センター 57.76 0.00 57.76 0 12 12



大会登録No. 2229 開催日： 2016/06/11 主任審判員署名：

大会名： すずらん杯山梨障害馬術大会2016 公式発表時刻：

第 4-2 競技 競技名： 中障害D レディース＆ジュニア グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76s 制限 タイム 152s
決勝競技の場合
予選種目の認定 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 28574 審判名 松崎　孝平

J1： 会員番号 2194 審判名 鶴田　哲也

J2： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

総減点
／

備考

1 3 塚原由紀子 1628 ナチョ・リブレ 53442 ホースクラブディンプル 58.78 0.00 58.78 0 4 4

2 5 荻原麻里 12792 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 63.64 0.00 63.64 0 4 4

3 1 羽毛田ひなの 27732 アラメダキング 54678 上田乗馬倶楽部 64.86 0.00 64.86 0 4 4

2 海藤蛍 29549 家康 57348 SRC狭山乗馬センター 0.00 2反E

4 翠黎二 27645 ウーサス 53255 乗馬クラブエクウス一宮 0.00 落馬E



大会登録No. 2229 開催日： 2016/06/11 主任審判員署名：

大会名： すずらん杯山梨障害馬術大会2016 公式発表時刻：

第 5-1 競技 競技名： 中障害C グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 3 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76s 制限 タイム 152s
決勝競技の場合
予選種目の認定 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

J1： 会員番号 28574 審判名 松崎　孝平

J2： 会員番号 2194 審判名 鶴田　哲也

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

総減点
／

備考

4 波多野みか 27866 リリオ 52829 ホースクラブディンプル 58.27 0.00 58.27 0 0 0

9 浦崎睦 12657 イスカヤ 54745 北杜乗馬スポーツ少年団 59.97 0.00 59.97 0 0 0

2 増田真七海 22274 ドンコサック 52171 上田乗馬倶楽部 56.04 0.00 56.04 0 4 4

7 佐藤賢希 10562 スターファイターCR 57395 明正寺馬事公苑 57.82 0.00 57.82 0 4 4

10 前島仁 11420 アトレティコ・マドリード 56850 ホースクラブディンプル 60.91 0.00 60.91 0 4 4

1 前島仁 11420 ドルチェ・アン 55821 ホースクラブディンプル 61.04 0.00 61.04 0 4 4

11 増田真七海 22274 スーパーヴィクター 56166 上田乗馬倶楽部 74.87 0.00 74.87 0 4 4

6 土田静佳 20375 カレット 56955 ホースライディングスクエアエボルブルス 69.92 6.00 75.92 0 4 4

3 香取良 29278 バレーヌブランシュ 57258 モビーディック 80.11 0.00 80.11 2 4 6

8 腰高知己 25568 ウィリーウォンカ 55247 犬山乗馬クラブ 97.01 0.00 97.01 6 4 10

5 戸部圭祐 26170 ヘルツゴールド 55539 ブルームーンヒル 0.00 WD



大会登録No. 2229 開催日： 2016/06/11 主任審判員署名：

大会名： すずらん杯山梨障害馬術大会2016 公式発表時刻：

第 5-2 競技 競技名： 中障害C レディース＆ジュニア グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 470m 規定タイム 81s 制限 タイム 162s
決勝競技の場合
予選種目の認定 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

J1： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

J2： 会員番号 28574 審判名 松崎　孝平

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

総減点
／

備考

1 5 中村瑠佳 27537 スーパーチョコ 55717 上田乗馬倶楽部 65.78 0.00 65.78 0 4 4

2 3 井地亜里沙 27091 イスカヤ 54745 北杜乗馬スポーツ少年団 68.48 0.00 68.48 0 4 4

3 1 波多野みか 27866 リリオ 52829 ホースクラブディンプル 66.59 0.00 66.59 0 12 12

4 4 高野実樹 27090 トーワグレイト 53488 明正寺馬事公苑 69.23 0.00 69.23 0 16 16

2 五十嵐大斗 申請中 マンサーナ 54250 長野県馬術連盟 0.00 2反E

6 翠黎二 27645 カレラ 56027 乗馬クラブエクウス一宮 0.00 落馬E

7 波多野みか 27866 アトレティコ・マドリード 56850 ホースクラブディンプル 0.00 落馬E



大会登録No. 2229 開催日： 2016/06/11 主任審判員署名：

大会名： すずらん杯山梨障害馬術大会2016 公式発表時刻：

第 6-1 競技 競技名： 中障害B グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238-2-1 基準 A 全長 480m 規定タイム 83s 制限 タイム 166s
決勝競技の場合
予選種目の認定 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2194 審判名 鶴田　哲也

J1： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

J2： 会員番号 28574 審判名 松崎　孝平

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

総減点
／

備考

1 9 増田真七海 22274 ノヴォダマスコ 52172 上田乗馬倶楽部 59.51 0.00 59.51 0 0 0

2 8 佐々紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 66.81 0.00 66.81 0 0 0

3 2 増田真七海 22274 ドンコサック 52171 上田乗馬倶楽部 67.73 0.00 67.73 0 0 0

4 3 香取良 29278 バレーヌブランシュ 57258 モビーディック 72.71 0.00 72.71 0 0 0

5 1 佐々紫苑 24357 美虎 54422 早稲田大学馬術部 76.84 0.00 76.84 0 0 0

6 7 堀田駿 28566 ジェッティストゥレンヌ 51113 ホースフレンズパーク 79.02 0.00 79.02 0 0 0

7 4 土田静佳 22594 アラモードZ 55663 ホースライディングスクエアエボルブルス 73.41 0.00 73.41 0 4 4

8 6 腰高知己 25568 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ 74.28 6.00 80.28 0 8 8

5 安東真理 22813 ピアソラ 55324 ホースクラブディンプル 0.00 2反E



大会登録No. 2229 開催日： 2016/06/12 主任審判員署名：

大会名： すずらん杯山梨障害馬術大会2016 公式発表時刻：

第 7-1 競技 競技名： 中障害D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238-2-2 基準 A 全長 430m 規定タイム 74s 制限 タイム 148s
決勝競技の場合
予選種目の認定 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 330m 規定タイム 57s 制限 タイム 114s

P： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

J1： 会員番号 28574 審判名 松崎　孝平

J2： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

総減点
／

備考

1 1 波多野みか 27866 リリオ 52829 ホースクラブディンプル 62.41 0.00 62.41 0 0 0 42.76 0.00 42.76 0 0 0

2 9 粟澤守 9766 風龍 54322 八ヶ岳乗馬会 62.16 0.00 62.16 0 0 0 38.54 0.00 38.54 0 8 8

3 8 中村瑠佳 27537 スーパーチョコ 55717 上田乗馬倶楽部 58.33 0.00 58.33 0 0 0 EW

4 5 増田真七海 22274 スーパーヴィクター 56166 上田乗馬倶楽部 55.07 0.00 55.07 0 4 4

5 6 山下美友 28738 ブラックファルコン 54433 八ヶ岳乗馬会 60.84 0.00 60.84 0 4 4

6 4 塚原由紀子 1628 ナチョ・リブレ 53442 ホースクラブディンプル 73.62 0.00 73.62 0 8 8

7 3 佐藤賢希 10562 ワラビ 57235 明松寺馬事公苑 75.16 0.00 75.16 1 8 9

8 7 鮮良徳子 26243 家康 57348 SRC狭山乗馬センター 75.82 0.00 75.82 1 12 13

9 10 波多野みか 27866 アトレティコ・マドリード 56850 ホースクラブディンプル 97.48 0.00 97.48 6 8 14

2 羽毛田ひなの 27732 アラメダキング 54678 上田乗馬倶楽部 0.00 2反E



大会登録No. 2229 開催日： 2016/06/12 主任審判員署名：

大会名： すずらん杯山梨障害馬術大会2016 公式発表時刻：

第 7-2 競技 競技名： 中障害D レディース＆ジュニア グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 7 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238-2-2 基準 A 全長 450m 規定タイム 78s 制限 タイム 156s
決勝競技の場合
予選種目の認定 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 330m 規定タイム 57s 制限 タイム 114s

P： 会員番号 2194 審判名 鶴田　哲也

J1： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

J2： 会員番号 28574 審判名 松崎　孝平

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

総減点
／

備考

1 1 羽毛田ひなの 27732 アラメダキング 54678 上田乗馬倶楽部 61.34 0.00 61.34 0 0 0

2 5 荻原麻里 12792 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 81.62 0.00 81.62 1 4 5

2 海藤蛍 29549 家康 57348 SRC狭山乗馬センター 0.00 2反E

4 翠黎二 27645 ウーサス 53255 乗馬クラブエクウス一宮 0.00 2反E

3 塚原由紀子 1628 ナチョ・リブレ 53442 ホースクラブディンプル 0.00 落馬E



大会登録No. 2229 開催日： 2016/06/12 主任審判員署名：

大会名： すずらん杯山梨障害馬術大会2016 公式発表時刻：

第 8-1 競技 競技名： 中障害C グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 8 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238-2-2 基準 A 全長 420m 規定タイム 72s 制限 タイム 144s
決勝競技の場合
予選種目の認定 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 330m 規定タイム 57s 制限 タイム 114s

P： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

J1： 会員番号 2194 審判名 鶴田　哲也

J2： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

総減点
／

備考

1 9 腰高知己 25568 ウィリーウォンカ 55247 犬山乗馬クラブ 58.21 0.00 58.21 0 0 0 43.61 0.00 43.61 0 0 0

2 1 浦崎睦 12657 イスカヤ 54745 北杜乗馬スポーツ少年団 61.06 0.00 61.06 0 0 0 44.24 0.00 44.24 0 0 0

3 2 増田真七海 22274 ドンコサック 52171 上田乗馬倶楽部 57.16 0.00 57.16 0 0 0 55.74 0.00 55.74 0 4 4

4 4 佐藤賢希 10562 スターファイターCR 57395 明松寺馬事公苑 60.87 0.00 60.87 0 0 0 41.28 0.00 41.28 0 8 8

5 3 前島仁 11420 ドルチェ・アン 55821 ホースクラブディンプル 57.66 0.00 57.66 0 0 0 43.16 0.00 43.16 0 8 8

6 7 浦崎睦 12657 シリウスランド 24497 山梨県馬事振興センター 58.85 0.00 58.85 0 0 0 EW

7 8 増田真七海 22274 スーパーヴィクター 56166 上田乗馬倶楽部 61.04 0.00 61.04 0 4 4

8 6 土田静佳 20375 カレット 56955 ホースライディングスクエアエボルブルス 0.00 2反E

9 5 戸部圭祐 26170 ヘルツゴールド 55539 ブルームーンヒル 0.00 WD



大会登録No. 2229 開催日： 2016/06/12 主任審判員署名：

大会名： すずらん杯山梨障害馬術大会2016 公式発表時刻：

第 8-2 競技 競技名： 中障害C レディース＆ジュニア グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 9 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238-2-2 基準 A 全長 420m 規定タイム 72s 制限 タイム 144s
決勝競技の場合
予選種目の認定 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 330m 規定タイム 57s 制限 タイム 114s

P： 会員番号 28574 審判名 松崎　孝平

J1： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

J2： 会員番号 2194 審判名 鶴田　哲也

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

総減点
／

備考

1 4 中村瑠佳 55717 スーパーチョコ 55717 上田乗馬倶楽部 58.51 0.00 58.51 0 0 0

2 2 井地亜里沙 27091 イスカヤ 54745 北杜スポーツ少年団 65.74 0.00 65.74 0 4 4

3 3 高野実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 58.46 0.00 58.46 0 8 8

1 五十嵐大斗 申請中 マンサーナ 54250 長野県馬術連盟 0.00 2反E

5 翠黎二 27645 カレラ 56027 乗馬クラブエクウス一宮 0.00 2反E



大会登録No. 2229 開催日： 2016/06/12 主任審判員署名：

大会名： すずらん杯山梨障害馬術大会2016 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 市川杯争奪 中障害B グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238-2-2 基準 A 全長 450m 規定タイム 78s 制限 タイム 156s
決勝競技の場合
予選種目の認定 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310m 規定タイム 54s 制限 タイム 108s

P： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

J1： 会員番号 28574 審判名 松崎　孝平

J2： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

総減点
／

備考

1 6 増田真七海 22274 ノヴォダマスコ 52172 上田乗馬倶楽部 62.30 0.00 62.30 0 0 0 37.44 0.00 37.44 0 0 0

2 1 佐々紫苑 24357 美虎 54422 早稲田大学馬術部 63.79 0.00 63.79 0 0 0 42.36 0.00 42.36 0 0 0

3 2 増田真七海 22274 ドンコサック 52171 上田乗馬倶楽部 62.55 0.00 62.55 0 0 0 39.79 0.00 39.79 0 4 4

4 7 粟澤守 9766 ブル・ワーク 54964 八ヶ岳乗馬会 65.38 0.00 65.38 0 0 0 41.65 0.00 41.65 0 8 8

5 5 佐々紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 60.34 0.00 60.34 0 4 4 0.00 0

6 4 土田静佳 22594 アラモードZ 55663 ホースライディングスクエアエボルブルス 59.68 0.00 59.68 0 8 8 0.00 0

3 香取良 29278 バレーヌブランシュ 57258 モビーディック 0.00 2反E

8 安東真理 22813 ピアソラ 55324 ホースクラブディンプル 0.00 2反E

9 腰高知己 25568 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ 0.00 2反E



大会登録No. 2229 開催日： 2016/06/12 主任審判員署名：

大会名： すずらん杯山梨障害馬術大会2016 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害A グレード： 中障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. 11 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238-2-2 基準 A 全長 460m 規定タイム 79s 制限 タイム 158s
決勝競技の場合
予選種目の認定 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 330m 規定タイム 57s 制限 タイム 114s

P： 会員番号 2181 審判名 鈴木　紀行

J1： 会員番号 1039 審判名 小林　欣一

J2： 会員番号 28574 審判名 松崎　孝平

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

総減点
／

備考

1 3 前島仁 11420 アトレティコ・マドリード 56850 ホースクラブディンプル 67.20 0.00 67.20 0 4 4

2 2 増田真七海 22274 ノヴォダマスコ 52172 上田乗馬倶楽部 77.39 0.00 77.39 0 8 8

1 香取良 29278 バレーヌブランシュ 57258 モビーディック 0.00 2反E


